Fatturato di Gruppo - Gestionale 30/06/2020
Ricavi netti UBCS.p.A. 12.204
U. E. C- Ricavi netti  UBC France sas 805

UNITED BERANDS COMPANY

Ricavi netti UBC Deutschland GmbH 1.338
Ricavi netti UBCJJ Ltd 405
Ricavi netti UBC FE Ltd 760

Ricavi consolidati - solo Terzi 15.512

Trimestrale UBC

Conto economico

A) Valore della produzione:

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 11.915.983 17.166.979
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti - -
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione - -
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - -
5) altri ricavi e proventi - -

contributi in conto esercizio 208.756 199.622
altri 771.236 841.542
Totale altri ricavi e proventi 979.992 1.041.164
Totale valore della produzione 12.895.976 18.208.142
B) Costi della produzione:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci - 8.627.424 - 8.380.259
7) per servizi - 1.893.530 - 2.732.827
8) per godimento di beni di terzi - 864.951 - 1.216.281
9) per il personale: - -
a) salari e stipendi - 884.307 - 1.023.361
b) oneri sociali - 254918 - 327.510
c) trattamento di fine rapporto - 104.731 - 144.636
d) trattamento di quiescenza e simili - -
e) altri costi - 24.515 - 18.859
Totale costi per il personale - 1.268.471 - 1.514.366
10) ammortamenti e svalutazioni:

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali - 105.554 - 115.371
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali - 458.193 - 394.789
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni - -
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita liquide - 42118 - 31.671
Totale ammortamenti e svalutazioni - 605.865 - 541.831

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 59.808 - 2.629.752
12) accantonamenti per rischi - -
13) altri accantonamenti - N

14) oneri diversi di gestione - 106.179 - 52.243

Totale costi della produzione - 13.306.610 - 17.067.559
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) - 410.635 1.140.583

C) Proventi e oneri finanziari:

15) proventi da partecipazioni

da imprese controllate - -
da imprese collegate - -
da imprese controllanti - -
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti - -
altri - -
Totale proventi da partecipazioni - -
16) altri proventi finanziari:

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni - -
da imprese controllate 10.379 11.773
da imprese collegate - -
da imprese controllanti - -
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti - -
altri - -
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni 10.379 11.773
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni - -
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni - -
d) proventi diversi dai precedenti - -
da imprese controllate - -
da imprese collegate - -
da imprese controllanti - -
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti - -

altri - 2.228
Totale proventi diversi dai precedenti - 2.228
Totale altri proventi finanziari 10.379 14.001

17) interessi e altri oneri finanziari

verso imprese controllate - -
verso imprese collegate - -
verso imprese controllanti - -
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti - -

altri - 388290 -  382.042
Totale interessi e altri oneri finanziari - 388.290 - 382.042
17-bis) utili e perdite su cambi 30.229 - 88.629
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) - 347.682 -  456.670

D) Rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie:
18) rivalutazioni:
a) di partecipazioni - -

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni 60 -
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni - -
d) strumenti finanziari derivati 13.027 -

Totale rivalutazioni

19) svalutazioni:

a) di partecipazioni - - 265.069
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni - -



c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
d) di strumenti finanziari derivati
Totale svalutazioni

Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie (18 - 19) 13.087
Risultato prima delle imposte (A-B +-C+-D) - 745.230

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti

imposte relative a esercizi precedenti

imposte differite e anticipate

proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio - 745.230

Q2
Trimestrale UBC S.p.A. - EBITDA 30/06/2020 3!
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) - 410.635
Totale ammortamenti e svalutazioni 605.865

12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti

265.069

418.844

226.852

226.852
191.992

1.140.583

541.831

EBITDA 195.230

1.682.414



UB.C.

UNITED BRANDS COMPANY

Trimestrale UBC S.p.A. - Stato Patrimoniale 30/06/2020 30/06/2019
Stato patrimoniale

Attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Parte richiamata

Parte da richiamare

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)

B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto e di ampliamento 1.380 1.931
2) costi di sviluppo 0 0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno 11.559 13.427
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili 184.964 310.006
5) avviamento 0 0
6) immobilizzazioni in corso e acconti 17.357 17.357
7) altre 577.744 664.835
Totale immobilizzazioni immateriali 793.003 1.007.556
Il - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati 3.628.110 3.337.488
2) impianti e macchinario 37.952 117.244
3) attrezzature industriali e commerciali 2.848.537 3.059.621
4) altri beni 299.564 395.205
5) immobilizzazioni in corso e acconti. 145.000 600.200
Totale immobilizzazioni materiali 6.959.163 7.509.758

11l - Immobilizzazioni finanziarie
1) partecipazioni in

a) imprese controllate 534.267 534.267
b) imprese collegate 0 0
c) imprese controllanti 0 0
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti 0 0
d-bis) altre imprese 2.056 2.056
Totale partecipazioni 536.323 536.323
2) crediti

a) verso imprese controllate

esigibili entro |'esercizio successivo 0 0
esigibili oltre |'esercizio successivo 991.643 900.001
Totale crediti verso imprese controllate 991.643 900.001
b) verso imprese collegate

esigibili entro |'esercizio successivo 0 0
esigibili oltre |'esercizio successivo 0 0
Totale crediti verso imprese collegate 0 0
c) verso imprese controllanti

esigibili entro |'esercizio successivo 0 0
esigibili oltre |'esercizio successivo 0 0
Totale crediti verso controllanti 0 0
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

esigibili entro |'esercizio successivo 0 0
esigibili oltre |'esercizio successivo 0 0
Totale crediti imprese sottoposte al controllo delle controllanti 0 0
d-bis) verso altri

esigibili entro |'esercizio successivo 0 0
esigibili oltre |'esercizio successivo 5.641 5.641
Totale crediti verso altri 5.641 5.641
Totale crediti 997.284 905.642
3) altri titoli 4.972 4.912
4) strumenti finanziari derivati attivi 0 0
Totale immobilizzazioni finanziarie 1.538.578 1.446.876
Totale immobilizzazioni (B) 9.290.744 9.964.190
C) Attivo circolante

| - Rimanenze

1) materie prime, sussidiarie e di consumo 0 0
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati 0 0
3) lavori in corso su ordinazione 0 0

4) prodotti finiti e merci 1.420.320 857.237



5) acconti
Totale rimanenze

Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita

Il - Crediti

1) verso clienti

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso clienti

2) verso imprese controllate

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controllate
3) verso imprese collegate

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese collegate
4) verso imprese controllanti

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controllanti

5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

5-bis) crediti tributari

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti tributari

5-ter) imposte anticipate

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale imposte anticipate
5-quater) verso altri

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri

Totale crediti

Il - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

1) partecipazioni in imprese controllate
2) partecipazioni in imprese collegate
3) partecipazioni in imprese controllanti

3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti

4) altre partecipazioni
5) strumenti finanziari derivati attivi
6) altri titoli

7) attivita finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV - Disponibilita liquide

1) depositi bancari e postali

2) assegni

3) danaro e valori in cassa

Totale disponibilita liquide

Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

Ratei e risconti attivi

Totale ratei e risconti (D)

Totale attivo

Passivo

A) Patrimonio netto

| - Capitale

Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni

Il - Riserve di rivalutazione

IV - Riserva legale

V - Riserve statutarie

VI - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria

Riserva da deroghe ex art. 2423 codice civile
Riserva azioni (quote) della societa controllante
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni
Versamenti in conto aumento di capitale
Versamenti in conto futuro aumento di capitale
Versamenti in conto capitale

3.226.091
4.646.412
4.646.412

9.022.602
0
9.022.602

1.698.114
0
1.698.114

o

o

1.766.155
0
1.766.155

93.505
0
93.505

76.998

0

76.998
12.657.375

©O OO OO oo oo

625.127
726

519
626.372
17.930.158

2.277.504
2.277.504
29.498.406

1.500.000
0

0

233.394
3.004.516

O OO OO0 o oo

1.193.519
2.050.756
2.050.756

12.480.655
0
12.480.655

803.838
0
803.838

o

o

1.107.034
0
1.107.034

172.108
0
172.108

73.868

0

73.868
14.637.503

O O o oo

7.148
0

-0
7.148

1.545.798
5.106
1.099

1.552.003

18.247.409

2.361.253
2.361.253
30.572.852

1.500.000
0

0

208.414
2.529.896

O OO O0OO0Oo oo



Versamenti a copertura perdite 0
Riserva da riduzione capitale sociale 0
Riserva avanzo di fusione 0
Riserva per utili su cambi non realizzati 0
Riserva da conguaglio utili in corso 0
Varie altre riserve 0
Totale altre riserve 0
VII - Riserva per operazione di copertura dei flussi finanziari attesi 0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo 0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio 0
Utile (perdita) dell'esercizio -745.230
Copertura parziale perdita d'esercizio 0
Utile (perdita) residua -745.230
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio

Totale patrimonio netto 3.992.680
B) Fondi per rischi e oneri

1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili 29.316
2) per imposte, anche differite 0
3) strumenti finanziari derivati passivi 0
4) altri 561.288
Totale fondi per rischi ed oneri 590.604
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 331.144
D) Debiti

1) obbligazioni

esigibili entro I'esercizio successivo 876.305
esigibili oltre I'esercizio successivo 3.578.946
Totale obbligazioni 4.455.251
2) obbligazioni convertibili

esigibili entro I'esercizio successivo 0
esigibili oltre I'esercizio successivo 0
Totale obbligazioni convertibili 0
3) debiti verso soci per finanziamenti

esigibili entro I'esercizio successivo 0
esigibili oltre I'esercizio successivo 0
Totale debiti verso soci per finanziamenti 0
4) debiti verso banche

esigibili entro I'esercizio successivo 7.829.921
esigibili oltre I'esercizio successivo 4.061.688
Totale debiti verso banche 11.891.609
5) debiti verso altri finanziatori

esigibili entro I'esercizio successivo 1.866.179
esigibili oltre I'esercizio successivo 1.417.305
Totale debiti verso altri finanziatori 3.283.483
6) acconti

esigibili entro I'esercizio successivo 97.773
esigibili oltre I'esercizio successivo 0
Totale acconti 97.773
7) debiti verso fornitori

esigibili entro I'esercizio successivo 3.592.768
esigibili oltre I'esercizio successivo 0
Totale debiti verso fornitori 3.592.768
8) debiti rappresentati da titoli di credito

esigibili entro I'esercizio successivo 0
esigibili oltre I'esercizio successivo 0
Totale debiti rappresentati da titoli di credito 0
9) debiti verso imprese controllate

esigibili entro I'esercizio successivo 195.596
esigibili oltre I'esercizio successivo 0
Totale debiti verso imprese controllate 195.596
10) debiti verso imprese collegate

esigibili entro I'esercizio successivo 0
esigibili oltre I'esercizio successivo 0
Totale debiti verso imprese collegate 0
11) debiti verso imprese controllanti

esigibili entro I'esercizio successivo 0
esigibili oltre I'esercizio successivo 0
Totale debiti verso imprese controllanti 0
11) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

esigibili entro I'esercizio successivo 0
esigibili oltre I'esercizio successivo 0
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti 0

12) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo 247.904

O 0O O0O0O0O0O0OO0OOoOOo

191.992
0
191.992

4.430.302

0

0

5.346
532.768
538.114
312.895

869.111
4.424.361
5.293.472

o

o

6.653.707
2.170.152
8.823.859

750.437
1.738.832
2.489.269

84.309
0
84.309

7.335.380
0
7.335.380

o

54.467

54.467

o

o

211.935



esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti tributari

13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
14) altri debiti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale altri debiti

Totale debiti

E) Ratei e risconti

Ratei e risconti passivi

Totale ratei e risconti

Totale passivo

0
247.904

194.603
0
194.603

391.581

0

391.581
24.347.853

236.125
236.125
29.498.406

0
211.935

201.492
0
201.492

437.279

0

437.279
24.931.462

360.078
360.078
30.572.852



	2020.06.30 CE IV dir Q22020 ultimo
	2020.06.30 SP IV dir Q22020 ultimo

