

Fatturato di	Gruppo - Gestionale	30/06/2020
Ricavi netti	UBC S.p.A.	12.204
Ricavi netti	UBC France sas	805
Ricavi netti	UBC Deutschland GmbH	1.338
Ricavi netti	UBC JJ Ltd	405
Ricavi netti	UBC FE Ltd	760
Ricavi o	consolidati - solo Terzi	15.512

	Q2	Q2
rimestrale UBC S.p.A Conto Economico	30/06/2020	30/06/201
onto economico		
) Valore della produzione:		
) ricavi delle vendite e delle prestazioni	11.915.983	17.166.979
) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti ) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
s) altri ricavi e proventi	_	_
contributi in conto esercizio	208.756	199.622
altri	771.236	841.542
Totale altri ricavi e proventi	979.992	1.041.164
Totale valore della produzione	12.895.976	18.208.142
B) Costi della produzione:		
5) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	- 8.627.424	- 8.380.259
7) per servizi	- 1.893.530	- 2.732.827
B) per godimento di beni di terzi	- 864.951	- 1.216.281
9) per il personale:	-	-
a) salari e stipendi		- 1.023.361
o) oneri sociali	- 254.918	- 327.510
c) trattamento di fine rapporto	- 104.731	- 144.636
f) trattamento di quiescenza e simili	- 24.515	- 18.859
e) altri costi Totale costi per il personale	- 24.515 - <b>1.268.471</b>	- 1.514.366
LO) ammortamenti e svalutazioni:	- 1.208.4/1	- 1.514.566
a) ammortamenti e svalutazioni:	- 105.554	- 115.371
aj ammortamento delle immobilizzazioni immateriali o) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	- 458.193	- 394.789
z) altre svalutazioni delle immobilizzazioni materiali :) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	- 456.195	- 354.705
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	- 42.118	- 31.671
Fotale ammortamenti e svalutazioni	- 605.865	- 541.831
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	59.808	- 2.629.752
12) accantonamenti per rischi	-	_
	-	-
14) oneri diversi di gestione	- 106.179	- 52.243
Totale costi della produzione	- 13.306.610	- 17.067.559
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	- 410.635	1.140.583
C) Proventi e oneri finanziari:		
L5) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
da imprese controllate	10.379	11.773
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	10.379	11.773
o) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	_
da imprese controllanti	-	_
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti oltri	-	2.228
Fotale proventi diversi dai precedenti		2.228
Totale proventi diversi dai precedenti Totale altri proventi finanziari	10 270	14.001
·	10.379	14.001
L7) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate verso imprese collegate	-	
rerso imprese controllanti		
rerso imprese controllanti rerso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
erso imprese sottoposte ai controllo delle controllanti Iltri	- 388.290	- 382.042
Totale interessi e altri oneri finanziari	- 388.290	- 382.042
.7-bis) utili e perdite su cambi	30.229	- 88.629
otale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	- 347.682	- 456.670
Otale proventi e orien inianzian (13 + 10 - 17 + - 17-bis)  O) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie:	347.002	-30.070
oj kettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie: L8) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	_	
a) di partecipazioni o) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	60	-
	60	_
:) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni I) strumenti finanziari derivati	13.027	1 .
oj strumenti inanziari derivati Fotale rivalutazioni	15.02/	-
.9) svalutazioni: ı) di partecipazioni		- 265.069

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-		-
d) di strumenti finanziari derivati	-		-
Totale svalutazioni	-	-	265.069
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	13.087	П	-
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	- 745.230	П	418.844
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti	-	-	226.852
imposte relative a esercizi precedenti	-		-
imposte differite e anticipate	-		-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-		-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	-	-	226.852
21) Utile (perdita) dell'esercizio	- 745.230		191.992

			Q2	Q2
Trimestrale UBC S.p.A EBITDA			30/06/2020 30/06/2019	
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)		-	410.635	1.140.583
Totale ammortamenti e svalutazioni			605.865	541.831
12) Accantonamento per rischi			-	-
13) Altri accantonamenti			-	-
	EBITDA		195.230	1.682.414



Trimestrale UBC S.p.A Stato Patrimoniale	<b>Q2</b> 30/06/2020	Q2 30/06/2019
Stato patrimoniale		_,,
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata		
Parte da richiamare		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	1.380	1.931
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	0	1.95.
2) costi di sviluppo	1	13.427
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	11.559	
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	184.964	310.006
5) avviamento	0	47.25
6) immobilizzazioni in corso e acconti	17.357	17.357
7) altre	577.744	664.835
Totale immobilizzazioni immateriali	793.003	1.007.556
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	3.628.110	3.337.488
2) impianti e macchinario	37.952	117.244
3) attrezzature industriali e commerciali	2.848.537	3.059.621
4) altri beni	299.564	395.205
5) immobilizzazioni in corso e acconti.	145.000	600.200
Totale immobilizzazioni materiali	6.959.163	7.509.758
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	534.267	534.267
b) imprese collegate	0	(
c) imprese controllanti	0	(
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	(
d-bis) altre imprese	2.056	2.056
Totale partecipazioni	536.323	536.323
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	(
esigibili oltre l'esercizio successivo	991.643	900.001
Totale crediti verso imprese controllate	991.643	900.001
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	(
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	(
Totale crediti verso imprese collegate	Ö	ì
c) verso imprese controllanti		`
esigibili entro l'esercizio successivo	0	(
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	(
Totale crediti verso controllanti	ŏ	(
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		`
esigibili entro l'esercizio successivo	0	(
esigibili entro l'esercizio successivo	0	(
Totale crediti imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	(
	u u	,
d-bis) verso altri		,
esigibili entro l'esercizio successivo	0	F C41
esigibili oltre l'esercizio successivo	5.641	5.642
Totale crediti verso altri	5.641	5.64
Totale crediti	997.284	905.642
3) altri titoli	4.972	4.912
4) strumenti finanziari derivati attivi	0	(
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.538.578	1.446.87
Totale immobilizzazioni (B)	9.290.744	9.964.190
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0	(
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	(
3) lavori in corso su ordinazione	0	(
•	1	-

5) acconti Totale rimanenze	3.226.091 <b>4.646.412</b>	1.193.519
		2.050.756
mmobilizzazioni materiali destinate alla vendita	4.646.412	2.050.756
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	9.022.602	12.480.655
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	C
Totale crediti verso clienti	9.022.602	12.480.655
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.698.114	803.838
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	C
Totale crediti verso imprese controllate	1.698.114	803.838
3) verso imprese collegate		000.000
esigibili entro l'esercizio successivo	0	C
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	(
	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	9	
4) verso imprese controllanti		_
esigibili entro l'esercizio successivo	0	(
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	C
Totale crediti verso imprese controllanti	0	C
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	C
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	C
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	C
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.766.155	1.107.034
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	C
Totale crediti tributari	1,766,155	1.107.034
5-ter) imposte anticipate		
esigibili entro l'esercizio successivo	93.505	172.108
esigibili elitro i esercizio successivo	0	172.100
		_
Totale imposte anticipate	93.505	172.108
5-quater) verso altri		== ===
esigibili entro l'esercizio successivo	76.998	73.868
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	C
Totale crediti verso altri	76.998	73.868
Totale crediti	12.657.375	14.637.503
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
1) partecipazioni in imprese controllate	0	C
2) partecipazioni in imprese collegate	0	C
3) partecipazioni in imprese controllanti	0	C
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	C
4) altre partecipazioni	0	C
5) strumenti finanziari derivati attivi	0	7.148
6) altri titoli	0	7.140
7) attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	-0
·		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	7.148
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	625.127	1.545.798
2) assegni	726	5.106
3) danaro e valori in cassa	519	1.099
Totale disponibilità liquide	626.372	1.552.003
Totale attivo circolante (C)	17.930.158	18.247.409
D) Ratei e risconti		
Ratei e risconti attivi	2.277.504	2.361.253
Totale ratei e risconti (D)	2.277.504	2.361.253
Totale attivo	29.498.406	30.572.852
	29.498.400	30.372.632
Passivo		
A) Patrimonio netto		
- Capitale	1.500.000	1.500.000
I - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	C
II - Riserve di rivalutazione	0	C
V - Riserva legale	233.394	208.414
√ - Riserve statutarie	3.004.516	2.529.896
VI - Altre riserve, distintamente indicate	0	C
Riserva straordinaria	0	C
Riserva da deroghe ex art. 2423 codice civile	0	(
•	1	
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	C
Versamenti in conto aumento di capitale	0	C
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	C

Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0
Varie altre riserve	0	0
Totale altre riserve	0	0
VIII - Riserva per operazione di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio Utile (perdita) dell'esercizio	-745.230	191.992
Copertura parziale perdita d'esercizio	-743.230	191.992
Utile (perdita) residua	-745,230	191.992
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio		
Totale patrimonio netto	3.992.680	4.430.302
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	29.316	0
2) per imposte, anche differite	0	0
3) strumenti finanziari derivati passivi	0	5.346
4) altri	561.288	532.768
Totale fondi per rischi ed oneri	590.604	538.114
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	331.144	312.895
D) Debiti		
1) obbligazioni esigibili entro l'esercizio successivo	876.305	869.111
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.578.946	4.424.361
Totale obbligazioni	4.455.251	5.293.472
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale obbligazioni convertibili	0	0
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso soci per finanziamenti 4) debiti verso banche	0	0
esigibili entro l'esercizio successivo	7.829.921	6.653.707
esigibili oltre l'esercizio successivo	4.061.688	2.170.152
Totale debiti verso banche	11.891.609	8.823.859
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.866.179	750.437
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.417.305	1.738.832
Totale debiti verso altri finanziatori	3.283.483	2.489.269
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	97.773	84.309
esigibili oltre l'esercizio successivo  Totale acconti	97.773	0 <b>84.309</b>
7) debiti verso fornitori	97.773	64.505
esigibili entro l'esercizio successivo	3.592.768	7.335.380
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso fornitori	3.592.768	7.335.380
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	195.596	54.467
esigibili oltre l'esercizio successivo	0 <b>195.596</b>	0 <b>54.467</b>
Totale debiti verso imprese controllate  10) debiti verso imprese collegate	195.590	34.407
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese collegate	0	0
11) debiti verso imprese controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese controllanti	0	0
11) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
	_	_
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
12) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti esigibili entro l'esercizio successivo	<b>0</b> 247.904	<b>0</b> 211.935

Totale debiti tributari  13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	247.904	211.935
esigibili entro l'esercizio successivo	194.603	201.492
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	201.432
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	194.603	201.492
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	391.581	437.279
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale altri debiti	391.581	437.279
Totale debiti	24.347.853	24.931.462
E) Ratei e risconti		
Ratei e risconti passivi	236.125	360.078
Totale ratei e risconti	236.125	360.078
Totale passivo	29.498.406	30.572.852